
Crotalaria intricata

čeleď: Fabaceae
oblasti: Somálsko

Roste v Somálsku v podobě bohatě větveného keře. Dorůstá výšky až 1m. Větve jsou hustě přitiskle
ochlupené. Palisty jsou dlouhé do 8mm nebo chybí. Listy jsou 3četné, řapíky jsou dlouhé 1,5 - 5cm,
vlastní lístky čárkovité až úzce eliptické, dlouhé do 3cm, široké 3mm a spodní stranu mají
ochlupenou. Kvete v až 18cm hroznu složeném z 8 - 20ti květů žluté barvy. Pavéza je růžovofialově
žilkovaná a člunek je dlouhý 6,5mm. Plodem je hustě ochlupený lusk délky 5 - 8mm, šířky 3 - 4mm
obsahující 2 - 4 semena.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Crotalaria intricata
https://www.rostliny.net/celed/Fabaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=73
https://www.rostliny.net/

